13 Vnde non obstant, ea quæ ad repetitionem inducendā adduxere, Parisius cons. 72. vol. 4. Purp. cons. 599. n. 4. vol. 2. Meno. cons. 215. n. 204. vol. 3. quia eorum responsa in Aragonia negleta fuerit, quia repugnant observationi nostræ, quæ ex quo iubet, ut stetur chartæ prohibet, repetitionem qualitatis, & conditionis ad aliam personam quam ad eam, cui immediatè in charta adiecta est, nam nemo negare potest hoc, quod est inducere repetitionem

vnius qualitatis positæ in vna parte orationis ad aliam non legi in charta, sed per interpretationem extensivam suppleri, quæ indubitanter in Aragonia ex eadem ratione prohibita est, & consequenter remanebit prohibita, & pœnitus exclusa prædicta extensio, seu repetitio.

14. Quare sicut in uno capitulo qualificato possunt in esse plures orationes, ut illicitur ex doctrina Bartol. in l. Aurelius, §. Idem quæ sit de libera legata patiformiter in una oratione possunt in esse plura capitula, ex Bart. in l. prator, §. eritque differētia ff. vi. bon. rapt. quod in præstenti contingit, nam alia duo distincta capitula, nemp̄ 16. & 20. prioris concordiae initæ inter Regem Petrum, & Villam de Sariñena, & eius Aldeas, & eorum pactorum executio in hac incorporatione sub unica oratione fuerunt comprehensa. Vnde iuris intellectu, & effectu per inde res hæc iudicanda est, ac si distinetè, & separatim concessa fuissent duo incorporationis priuilegia, alterum in favorem prædictæ Villæ, & eius Aldearum antiquarū, sub sua conditione, alterum in favorem horum locorum purè simpliciter, & absque conditione,

15. Ex quibus omnibus resultat saltim magis, quam probabilia, fundamenta ad contendendū nō fuisse necessariā verificationē alicuius cōditionis ad id, ut privilegiū incorporationis sortiatur effectum, quoad hæc loca de Robres, Grañen, Aguero, y Pompieñ.

Secundus Articulus.

16. **S**ED supponamus sine veri præiudicio priuilegium hoc, fuisse conceptum sub conditione, quæ suspenderet eius effectum, quoad hæc etiam loca, donec dicta Villa se, & suas Aldeas redimeret, & omnia dicta iura à Doña Elfa de Xerica, & donec facta dicta redemptione offerret, & donaret se, & eius Aldeas antiquas Domino Regi,

21

Regi ita ut ex tunc, & non antea inciperet sortiri effectū
dicta incorporationis, tam quoad Villam de Sariñena, &
suas Aldeas antiquas, quam quoad hæc, etiam adhuc hæc
casu dicimus predictam conditionem fuisse plenissime
verificatam, sicut est necessarium ad executionem cuius-
libet actus conditionalis; ex Bart. in L. quibus diebus, &
Termilius de condit. & demonst. Surd. cons. 449. num.
49. volum. 3.